[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2013                                                                               № 350
	О регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого региональным отделением Политической партии «Рожденные в СССР» во Владимирской области по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Владимирской области от 13.02.2013 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» при выдвижении региональным отделением Политической партии «Рожденные в СССР» во Владимирской области списка кандидатов по единому избирательному округу, представлении сведений о кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, включенных в выдвинутый ею о список кандидатов по единому избирательному округу, в соответствии со статьей 14 и на основании пунктов 2 и 19 статьи 33 Закона Владимирской области от 13.02.2013 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутый региональным отделением Политической партии «Рожденные в СССР» во Владимирской области по единому избирательному округу.

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Владимирской области.

	Председатель

Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                      Н.А. Ульева

Список кандидатов

по единому избирательному округу,
зарегистрированный Избирательной комиссией Владимирской области

02 августа 2013 года

(Постановление № 350)
СПИСОК

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением

Региональное отделение Политической партии "Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик" во Владимирской области

ОБЩАЯ ЧАСТЬ СПИСКА

1. ЛЕОНТЬЕВ АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения – 26 июля 1959 года, место рождения – гор. Красноярск, Красноярского края, место жительства – Владимирская область, Камешковский район, деревня Пенкино, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО «Универсальная электронная карта Владимирской области», Генеральный директор, Член политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 2
(Киржаский район, Александровский район)

1. КОНЯЕВ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 9 мая 1989 года, место рождения – гор. Покров, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ИП Тяжельникова Г.А., Продавец.

2. КОРЧАГИНА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА, дата рождения – 25 декабря 1990 года, место рождения – гор. Коганд Ферганской области республики Узбекистан, место жительства – Владимирская область, Петушинский район, город Покров, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий.

3. ИВАНОВА ВАЛЕНТИНА ВАЛЕРЬЕВНА, дата рождения – 18 декабря 1970 года, место рождения – г.Кзыл-Орда, Казахская ССР, место жительства – Владимирская область, Петушинский район, город Покров, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Энергия», бухгалтер.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 3
(Петушинский район, Киржачский район)

1. ЦВЕТКОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 31 декабря 1975 года, место рождения – гор. Кольчугино Владимирская область, место жительства – Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Индивидуальный предприниматель, ООО "Энергия", Генеральный директор, Депутат Совета народных депутатов Петушинского района Владимирской области пятого созыва по избирательному округу №17 и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе, ООО «Энергия», Член политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».

2. СОКОЛОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 27 марта 1980 года, место рождения – г.Покров Петушинского района Владимирской области, место жительства – Владимирская область, Петушинский район, город Покров, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Индивидуальный предприниматель ООО "Дарья", генеральный директор, ООО «Энергия», Член политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».

3. СОКОЛОВА НЕЛЛИ САМВЕЛОВНА, дата рождения – 17 июля 1982 года, место рождения – г. Чаренцаван Разданского района Республика Армения, место жительства – Владимирская область, Петушинский район, город Покров, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ИП Соколов Николай Константинович, менеджер, нет.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 4
(Кольчугинский район, Юрьев-Польский район)

1. ГРОМОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 30 декабря 1973 года, место рождения – Город Бологое-4 Калининской области, место жительства – Владимирская область, город Кольчугино, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающая.

2. КЕШИШЕВ ГЕОРГИЙ ПАНАЕТОВИЧ, дата рождения – 23 июня 1959 года, место рождения – Село Цихисджвари. Боржомского района. Грузинская ССР, место жительства – Владимирская область, город Кольчугино, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Производственный кооператив "Перспектива", председатель.

3. ЦЕКОЕВ АСЛАН МАХАРБЕКОВИЧ, дата рождения – 4 мая 1963 года, место рождения – с. Мичурино Ардонского р-на. Республики Северной Осетии, место жительства – Владимирская область, г.Кольчугино, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «СтройГарант», директор.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 5
(Собинский район, Юрьев-Польский район)

1. ЛИСОВЕНКО ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА, дата рождения – 22 марта 1970 года, место рождения – Гор. Губаха, Пермская область, место жительства – Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Энергия», директор.

2. ЗДОБНИКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ, дата рождения – 9 октября 1981 года, место рождения – г.Ташкент Узбекская ССР, место жительства – Владимирская область, Петушинский район, деревня Старые Петушки, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ИП Соколов Николай Константинович, продавец, нет.

3. ЛОМАКИН ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 7 марта 1987 года, место рождения – Владимирская область г.Петушки, место жительства – Владимирская область, город Петушки, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Индивидуальный предприниматель.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 6
(Суздальский район, Камешковский район)

1. ЗАРЯ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 24 сентября 1960 года, место рождения – Гор. Дзержинск, Горьковской области, место жительства – Нижегородская область, г.Дзержинск, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – НКО Нижегородский региональный общественный благотворительный фонд «Братство», Директор, Член политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».

2. ЛЕОНТЬЕВ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения – 13 февраля 1958 года, место рождения – гор. Красноярск, место жительства – Владимирская область, г.Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Леонтьев и партнеры», Директор.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 8
(город Гусь-Хрустальный, Гусь-Хрустальный район)

1. ВОРОБЬЕВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 18 июля 1991 года, место рождения – гор. Гусь-Хрустальный, место жительства – Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Открытое акционерное общество «Универсальная электронная карта Владимирской области», специалист по связям с общественностью.

2. ШИРОКОВА НИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 18 сентября 1956 года, место рождения – Владимирская обл., Гусь-Хрустальный р-он, пос.Анопино, место жительства – Владимирская область, г.Гусь-Хрустальный, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Открытое акционерное общество «Универсальная электронная карта Владимирской области», главный бухгалтер.

3. ЛИРНИК ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 1 июля 1984 года, место рождения – г. Владимир, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 13
(Вязниковский район)

1. ХАПАЛОВ ВИКТОР ФЕДОРОВИЧ, дата рождения – 21 июня 1950 года, место рождения – дер. Аксеново Вязниковского р-на Владимирской области, место жительства – Владимирская область, город Владимир, пос. Коммунар, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер.

2. РУСАК ТАТЬЯНА БОРИСОВНА, дата рождения – 23 августа 1990 года, место рождения – гор. Суздаль Владимирской обл., место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий, Член политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».

3. ГОРОЖАНЦЕВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА, дата рождения – 18 марта 1990 года, место рождения – Владимирская область, город Владимир, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ИП «Мозгалаева Н.В.», продавец-кассир.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 16
(Октябрьский район города Владимира, Фрунзенский район города Владимира)

1. ЖИДКИХ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 21 сентября 1959 года, место рождения – гор. Южно-Сахалинск, место жительства – Владимирская область, г.Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Дионис», генеральный директор, Член политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».

2. ОДНОЛЕТОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 12 апреля 1983 года, место рождения – гор. Владимир, место жительства – Владимирская область, г .Владимир, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «СП», системный администратор, Член политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».

3. ПЕТРУШОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 28 мая 1987 года, место рождения – гор. Владимир, место жительства – Владимирская область, г .Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающая, Член политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 17
(Ленинский район города Владимира, Октябрьский район города Владимира, Собинский район)

1. КИСЕНКОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 18 мая 1963 года, место рождения – г. Владимир, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий.

2. КРАВЧЕНКО ОЛЬГА ИГОРЕВНА, дата рождения – 6 января 1981 года, место рождения – Город Владимир, место жительства – Владимирская область, г .Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «СП-2», заместитель генарального директора, Член политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».

3. ИГНАТЬЕВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 16 августа 1985 года, место рождения – гор. Владимир, место жительства – Владимирская область, г .Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «СП-2», менеджер, Член политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 18
(Ленинский район города Владимира)

1. ЛИРНИК НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 10 мая 1986 года, место рождения – гор. Болград Одесской обл. Украинской ССР, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Открытое акционерное общество «Универсальная электронная карта Владимирской области», начальник отдела.

2. КОЛОМОЕЦ ДЕНИС ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 30 апреля 1980 года, место рождения – Город Кишинев Молдавской ССР, место жительства – г.Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий.

3. СЕРЕЧЕНКО АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 14 октября 1985 года, место рождения – с.Марфино Володарского района Астраханской обл., место жительства – Владимирская область, Собинский район, д.Толпухово, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий.

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 19
(Фрунзенский район города Владимира)

1. ТУЗОВ ОЛЕГ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения – 28 сентября 1972 года, место рождения – гор. Владимир, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Филиал «Владимирское региональное управление» (г.Владимир) акционерного коммерческого банка «Московский Индустриальный банк» (открытое акционерное общество), заместитель начальника отдела.

2. ТИХОМИРОВ АНДРЕЙ ЛЬВОВИЧ, дата рождения – 18 октября 1971 года, место рождения – гор. Владимир, место жительства – Владимирская область, г.Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Открытое акционерное общество «Универсальная электронная карта Владимирской области», менеджер-программист IT систем.

3. КУПЦОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 12 марта 1984 года, место рождения – гор. Владимир, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работающий.